CAI'.A

Nome da Agéncia
COLORADO, PR

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagdo Emissdo

1260 0055

05/07/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Ag( O, 0,
ADMERTO) | WO L) Meses(%) 31/05/2023 30/06/2023
0,8498 5,1088 10,6311 6,998840 7,058319
Administradora
Nome Endereco CNPJ da
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora

Caixa Econdmica Federal

Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente
Nome
CPF/CNPJ Conta Corrente  Més/Ano Folha
P M COLORADO CONTA
MOVIMENTO 76.970.326/0001-03 006 .000002921 06/2023 01/02

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentaciao

Data da Avaliacao

Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
24.490,45C
252.953,06C
205.610,30D
665,98C

0,00

0,00

0,00
72.499,19C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentac¢io Detalhada

Qtde de Cotas
3.499,215693
35.994,488873
29.222,251935

10.271,452631

Data Historico
01/06 APLICACAO
02/06 APLICACAO
05/06 APLICACAO
06/06 APLICACAO
07/06 APLICACAO
09/06 APLICACAO
12/06 APLICACAO
13/06 APLICACAO
14/06 APLICACAO
15/06 APLICACAO
16/06 APLICACAO
19/06 APLICACAO
20/06 RESGATE

IRRF

I0OF
21/06 APLICACAO
22/06 APLICACAO
23/06 APLICACAO
26/06 APLICACAO
26/06 RESGATE

IRRF

Valor R$
17.648,90C
15.283,58C
7.351,00C
10.290,14C
16.069,03C
15.619,45C
14.431,03C
16.338,60C
21.534,31C
8.897,39C
19.637,93C
13.072,36C
200.360,76D

0,00

0,00
6.362,68C
5.658,29C
4.737,90C
4.153,42C
55,00D

0,00

Qtde de Cotas
2.520,679429
2.181,983012
1.049,057382
1.467,912287
2.291,367454
2.226,372467
2.056,153637
2.327,007290
3.065,761880
1.266,175872
2.793,517389
1.858,806014
28.478,500802

904,001391
803,597968
672,610885
589,397425

7,804844



IOF 0,00

27/06 APLICACAO 4.667,46C 662,075668
Dados de Tributaciao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacoées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da caixa.asp

7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



CAI'.A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Nome da Agéncia Coédigo  Operagao Emissao
COLORADO, PR 1260 0055 05/07/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
ag( 0, ()
AOMETO) | o (o) Meses(%) 31/05/2023 30/06/2023
0,8498 5,1088 10,6311 6,998840 7,058319
Administradora
Nome Endereco CNPJ da
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome
CPF/CNPJ Conta Corrente  Mé&s/Ano Folha
P M COLORADO CONTA
MOVIMENTO 76.970.326/0001-03 006 .000002921 06/2023  02/02
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentacio
Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 24.490,45C 3.499,215693
Aplicagdes 252.953,06C 35.994,488873
Resgates 205.610,30D 29.222,251935
Rendimento Bruto no Més 665,98C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 72.499,19C 10.271,452631
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor
Movimentac¢ao Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
28 /06 APLICACAO 21.880,43C 3.102,473039
29/06 APLICACAO 26.507,07C 3.756,968025
29/06 APLICACAO 2.812,09C 398,570351
30/06 RESGATE 5.194,54D 735,946289
IRRF 0,00
IOF 0,00



Dados de Tributaciao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:
0800 725 https://www]1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



