

#### Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência COLORADO, PR Código Operação Emissão 1260 0055 05/0'

05/07/2023

Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23

Início das Atividades do Fundo 02/10/1995

#### Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/05/2023	Cota em: 30/06/2023
0,8498	5,1088	10,6311	6,998840	7,058319

#### Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -	Administradora
Caixa Economica rederai	Brasília/DF	00.360.305/0001-04

## Cliente

Nome
P M COLORADO CONTA
MOVIMENTO
Análise do Perfil do Investidor

CPF/CNPJ Conta Corrente Mês/Ano Folha
76.970.326/0001-03 006 .000002921 06/2023 01/02

Data da Avaliação

## Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	24.490,45C	3.499,215693
Aplicações	252.953,06C	35.994,488873
Resgates	205.610,30D	29.222,251935
Rendimento Bruto no Mês	665,98C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	72.499,19C	10.271,452631
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(#X X 7 1	. 1 ~ .	

<sup>(\*)</sup> Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

# Movimentação Detalhada

D .	II. 17.	TI DO	0.1.1.0.
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
01 / 06	APLICACAO	17.648,90C	2.520,679429
02 / 06	APLICACAO	15.283,58C	2.181,983012
05 / 06	APLICACAO	7.351,00C	1.049,057382
06 / 06	APLICACAO	10.290,14C	1.467,912287
07 / 06	APLICACAO	16.069,03C	2.291,367454
09 / 06	APLICACAO	15.619,45C	2.226,372467
12 / 06	APLICACAO	14.431,03C	2.056,153637
13 / 06	APLICACAO	16.338,60C	2.327,007290
14 / 06	APLICACAO	21.534,31C	3.065,761880
15 / 06	APLICACAO	8.897,39C	1.266,175872
16 / 06	APLICACAO	19.637,93C	2.793,517389
19 / 06	APLICACAO	13.072,36C	1.858,806014
20 / 06	RESGATE	200.360,76D	28.478,500802
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
21 / 06	APLICACAO	6.362,68C	904,001391
22 / 06	APLICACAO	5.658,29C	803,597968
23 / 06	APLICACAO	4.737,90C	672,610885
26 / 06	APLICACAO	4.153,42C	589,397425
26 / 06	RESGATE	55,00D	7,804844
	IRRF	0,00	

IOF	0,00	
27 / 06 APLICACAO	4.667,46C	662,075668
Dados de Tributação	Rendimento Base	IRRF
	0,00	0,00
Informações ao Cotista		

# Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

**0800 726** Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001

0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

**0800 725** https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones\_da\_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



### Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência COLORADO, PR Código 1260 Operação Emissão 0055 05/07/2023

Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA **CURTO** 

CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23 Início das Atividades do Fundo 02/10/1995

#### Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/05/2023	Cota em: 30/06/2023
0,8498	5,1088	10,6311	6,998840	7,058319

#### Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da
- 10	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -	Administradora
Caixa Econômica Federal	Brasília/DF	00.360.305/0001-04

#### Cliente

Nome
P M COLORADO CONTA
MOVIMENTO
Análise do Perfil do Investidor

CPF/CNPJ Conta Corrente Mês/Ano Folha 76.970.326/0001-03 006 .000002921 06/2023 02/02

Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	24.490,45C	3.499,215693
Aplicações	252.953,06C	35.994,488873
Resgates	205.610,30D	29.222,251935
Rendimento Bruto no Mês	665,98C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	72.499,19C	10.271,452631
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(4) X7.1	•	

<sup>(\*)</sup> Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

## Movimentação Detalhada

Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
APLICACAO	21.880,43C	3.102,473039
APLICACAO	26.507,07C	3.756,968025
APLICACAO	2.812,09C	398,570351
RESGATE	5.194,54D	735,946289
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
	APLICACAO APLICACAO APLICACAO RESGATE IRRF	APLICACAO 21.880,43C APLICACAO 26.507,07C APLICACAO 2.812,09C RESGATE 5.194,54D IRRF 0,00

Dados de Tributação	Rendimento Base	IRRF
	0,00	0,00

#### Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

# Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

**0800 726** Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001

0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

**0800 725** https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones\_da\_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br